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NARODNi | UZEMNi ODBORNE
PAMATKOVY | PRACOVISTE
USTAV V PRAZE

Vas dopis ¢j. / ze dne:  27.11.2020

Nase ¢j.: NPU-311/93924/2020
Vyfizuje: Mgr. Jan Holecek
Spisovy znak: 186

Praha 11.12.2020

Véc: Zadost o poskytnuti informace — vyfizeni poskytnutim zveiejnéné informace

Na Vasi Zadost o podani informace podle zakona ¢. 106/1999 Sbh., o svobodném pfistupu k informacim, ve
znéni pozdéjsich predpisl, kterou obdrzel Narodni pamatkovy uUstav dne 29. 11. 2020, Vam sdélujeme
nasledujici:

k pozadavku , 0 sdéleni, zda Vds urad vyfizoval v obdobi od 1. 4. 2019 do soucasné doby jakékoli Zadosti
tykajici se byvalého Domu odborovych svazi, nyni Domu Radost, tj. domu ¢.p. 1800, ktery je soucdsti pozemku
parc. ¢ 170, vse k. u. Zizkov, obec Praha, a pokud ano, ¢eho se tyto Zddosti tykaly a jak byly posouzeny (s
jakym vysledkem).” jsme dohledali tato pisemna vyjadieni, kterda NPU UOP PR v rozsahu dané 7adosti
vyfizoval:

NPU-311/56167/2020 ze dne 21. 7. 2020

NPU-311/61414/2020 ze dne 7. 8. 2020

NPU-311/66243/2020 ze dne 25. 8. 2020

NPU-311/75408/2020 ze dne 24. 9. 2020

Uvedenad pisemnd vyjadieni Vam zasildm v pfiloze tohoto dopisu.

S pozdravem

PhDr. Jaroslav Podliska, PhD. v. r.
reditel

Priloha:

NPU-311/56167/2020
NPU-311/61414/2020
NPU-311/66243/2020
NPU-311/75408/2020
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